
UCHWALA NR XXX/149/2016
RADY GMINY W DASZYNIE

z dnia 13 lipca 2016 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Daszyna na 2016 rok

Napodstawie art. 18 ust. 2pkt 4, pkt 9 lit. „ d" oraz lit. „ i" ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzqdzie gminnym (tekstjednolity Dz. U.2016, poz.446) oraz art. 211, art. 212,
art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 259, art. 264, ust 3, art.
266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst j ednolity. Dz. U.2013,
poz. 885, zmiana Dz. U.2013, poz. 938, Dz. U.2013, poz. 1646 i Dz. U.2014, poz. 379)

Rada Gminy w Daszynie uchwala, co nast^puje:

§ l.l.Dokonuje si? przeniesienia wydatkow mi?dzy zadaniami inwestycyjnymi.
2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwafy. Wydatki ogolem

me zmieniaja. si? i wynosza 26.411.366,34 zl.
(Zmniejszenie wydatkow na "Budowg lokalnej infrastruktury dystrybucji gazu...",

wprowadzenie wydatkow na nowe zadanie inwestycyjne "Budowa pasywnego budynku
uzytecznosci publicznej - budynek socjalny w Mazewie")

§ 2. Zmienia si? tresc paragrafu 8 Uchwaly Nr XXIII/112/2016 Rady Gminy
w Daszynie z dnia 27.01.2016 r. w sprawie uchwalenia budzetu. Gminy Daszyna na 2016 rok,
ktory przyjmuje brzmienie:

Upowaznia si? Wqjta do:
1. zaciagania kredytow i pozyczek na pokrycie vl'yst?pujacego w ciagu roku przejsciowego

deficytu budzetu do wysokosci 850.000,00 zl,
2. zaciagania pozyczek i kredytow do wysokosci 6.654.198,00 zl.
3.dokonywaniaprzeniesien planowanych wydatkow na wynagrodzenia w zakresie wydatkow

biezq.cych w ramach dzialu, przeniesien wydatkow mi?dzy zadaniami inwestycyjnymi
w ramach dzialu do wysokosci umozliwiajacej realizacje danego zadania, jednak nie wyzej
niz30% kwoty zadania, z wyl^czeniem zadan wieloletnich,

4. lokowania wolnych srodkow budzetowych na rachunkach bankowych w innych bankach
niz bank prowadzq.cy obslug? budzetu Gminy.

(Zmiana wpkt. 1. - zwiekszenie kredytu na pokrycie przejsciowego deficytu)
§ 3. Przyjmuje sie nowq. tresc tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki majat-

kowe realizowane w 2016 roku.
§ 4.Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy.
§ 5. Uchwala podlega publikacji i wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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WYDATK! BUDZETU GMINY DASZYNA NA 2016 ROK

Dzlat

1

400

700

Rozdzla!

2

40004

7D005

Nazwa

4

Wytwarzanie i zaopalrywanie w energle
elektryczna., gaz i wod?

Dostarczanie pallw gazowych

Gospodarka mieszkanlowa

Gospodarka gruntami I nleruchomosciaml

Wydatki nzem:

przed zmiana.

zmniejszenle

zwlekszenle

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenle

zwlekszenle

po zmianach

przed zmianq

zmnlejszenie

zwiekszenle

po zmianach

przed zmiana.

zmnlejszenle

zwlekszenle

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenle

po zmianach

Plan

5

8 608 395,50

-60 000.00

0,00

8 548 395,50

3 063 365,97

-60 000,00

0,00

3 003 365,97

3 801 790,36

0,00

60 000,00

3 861 790,36

3 801 790,36

0,00

60 000,00

3 861 790,36

26 411 366,34

-60 000,00

60 000,00

26411 366,34

£tego

Wydatki
bleza.ce

6

1314117,07

0,00

0.00

1314117.07

433 064,00

0,00

0,00

433 064,00

899 790,36

0,00

0,00

899 790,36

899 790,36

0,00

0,00

899 790,36

15 386 056,95

0,00

0,00

16386056,96

z tego:

Wydatki
jednostek

budzetowych,

7
1314117,07

0,00

0,00

1314117,07

433 064.00

0,00

0,00

433 064,00

898 080,36

0,00

0,00

898 080.36

898 080,36

0,00

0,00

898 080,36

10661146,10

0,00

0,00

10661145,10

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

nallczane

8
12000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

328 894,00

0,00

0,00

328 994,00

328 994.00

0,00

0,00

328 994,00

5 557 098,93

0,00

0,00

6 667 098,93

wydatki zwlazane
z realizacja. ich

statutowych
zadan;

9

1302117,07

0,00

0,00

1302117,07

433 064,00

0.00

0,00

433 064,00

569 086,36

0,00

0,00

569 086,36

569 086,36

0,00

0,00

569 086,36

5104046,17

0,00

0,00

6104046,17

dotacje na
zadania bleza.ce

10

o;oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 501,04

0,00

0,00

131601,04

swiadczenia na
rzecz osi5b
fizycznych;

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 710,00

0,00
0.00

1 710.00

1 710,00

0,00

0,00

1 710,00

4113210,81

0,00

0,00

4113210,81

wydatki na
programy

flnansowane z
udzlatem

£rodk6w, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

213

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptety z tytulu
pore,czert i
gwarancji

13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dtugu

14
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480200,00

0,00

0,00

480 200,00

Wydatki
maj'atkowe

15
7294278,43

-60 000,00

0,00

7 234 278,43

2630301,97

-60 000,00

0,00

2570301,97

2 902 000,00

0,00

60 000,00

2 962 000,00

2 902 000,00

0,00

60 000,00

2 962 000,00

11 025 309,39

-60 000,00

60 000,00

11 025309,39

Inwestycje i
zakupy

Inwestycyjne

16
7294278,43

-60 000,00

0,00

7 234 278.43

2630301,97

-60 000,00

0,00

2570301,97

2 902 000,00

0,00

60 000,00

2 962 000,00

2 902 000,00

0,00

60 000,00

2 962 000,00

11 025309,39

-60 000,00

60 000,00

11 026309,39

ztego:

wlym:

na programy
flnansowane z

udzialem
srodk6w, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pk12

13,

17
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 276 422.76

0,00

0.00

2276422,76

2 276 422,76

0,00

0,00

2 276 422,76

2 276 422,76

0,00

0,00

2 276 422,76

zakup I objijcie
akcji i udziaWw
oraz wnlesienie

wkfadfiw do
spoiek prawa
handlowego.

18
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Zadania inwestycyjne i inne wydatki majajkowe realizowane w 2016 roku
TabelaNrS

Lp.

1.

Dzial

2.

Rozdz.

3.

Nazwa zadania imvestycyjnego

4

ta_czne koszty fmansowe
roku 2016

5.

Wydatki
budzetu gminy

roku 2016

6.

Jednostka organizacyjna realizuj^ca program
lub koordynuja_ca >vykonanie programu

7.

I. Zadania roczne

i.

2.

3.

4.

"

700

700

754

900

-

70005

70005

75404

90005

~

Remont klatek schodowych w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych nr 26,27,28
w Daszynie.

Budowa pasywnego budynku uzytecznofci publicznej - budynek socjalny
w Mazewie

Dofinansowanie zakupu samochodu dla policji

Zabezpieczenie energetyczne i cieplne na bazie energii odnawialnej - zwrot dotacji z
RPO

Razem:

35.000,00

+ 60.000,00

7.500,00

66.830,41

169.330,41

Al.
35.000,00

A2.
+60.000,00

A3.
7.500,00

A4.
66.830,41

169.330,41

Gmina Daszyna

:Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

X

n. Zadania inwestycyjne wieloletnie

i. 400 40003 Inteligentne sieci energefyczne na terenie gminy Daszyna (w tym elektrocieplownia
na biomas? w Daszynie, kottownia w Korytach, systemy opomiarowania, sterowania
i zarz^dzania energi^ depln^ elektryczna_ i gazowa, na terenie gminy Daszyna).

96.000,00
A5.

96.000,00
Gmina Daszyna



Lp.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Dzial

400

400

600

600

700

700

754

801

921

Rozdz,

40003

40004

60004

60016

70005

70005

75412

80101

92105

Nazwa zadania imvestycyjnego

Dzierzawa gruntu zwiazanego z budowa^ elektrocieptowni w Daszynie 2014-2016
oraz zakup dzierzawionego gruntu w 2016r.

Budowa lokalnej infrastruktury dystrybucji gazu ziemnego.

Rozw6j transportu publicznego poprzez zakup niskoemisyjnego taboru
samochodowego

Przebudowa lokalnych dr6g nr 314107 obre.b Szam6w; nr 34 obre.b Ose_dowice; nr 37
obre.b Ose.dowice, Karkoszkt; nr35 obrej) Karkoszki, Jablonna, Daszyna; nr 32 obre.b
Kre.zelewice, PGR Koryta, Koryta; nr 7 obr§b Ogrodzona, Rze_dk6w; nr 6 obre,b
Rz?dk6w, Mazew; nr 3 Obre.b Mazew, Lubno; stanowiacych jednorodny ciag
komunikacyjny pol^czony z sieci^ TEN-T; Przebudowa lokalnych dr6g gminnych
w obrebach Lubno, Mazew, Kolonia Mazew i Zieleniew w Gminie Daszyna.

Zarzadzanie energia^ w budynkach uzyteczno^ci publicznej w Daszynie
(budynki Nr: 25; 32; 40), w tym remont , modemizacja i adaptacja cz^ci budynku
Daszyna 40 do pelnienia funkcji spoleczno-kulturalnych oraz w innych budynkach
komunalnyeh zlokalizowanych na terenie grainy Daszyna.

Uzbrojenie terenow inwestycyjnych na terenie Gminy Daszyna

Zakup samochodu ratowniczo-gas'niczego dla OSP w Daszynie jako element rozwoju
Krajowego Systemu Ratowniczo-Gas'niczego

Modemizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Daszyna, w tym Centrum
Sportowo - Rehabilitacyjne vwaz z hal^ sportow^ w Daszynie, budowa
wielofunkcyjnego boiska przyszkolnego w Daszynie, rozbudowa przyszkolnych
obiektfiw sportowych w Mazewie

Turystyka i ochrona dziedzictwa kulrurowego, w tym rewitalizacja zabytkowego
dworu i parku w Daszynie i adaptacja budynku (po starej gminie) w Mazewie na baze.
turystyczn^

Razem:

Ogolem I.+ HA

Lqczne kosztj' finansowe
roku 2016

4.567.976,46

2.630.301,97
- 60.000,00

=2.570.301,97

500,00

232.000,00

57.000,00

2.810.000,00

1.979,20

378.276,87

141.944,48

10.855.978,98

11.025.309,39

Wydatki
budzetu gminy

roku 2016

A6.
4.567.976,46

A7.
2.630.301,97
- 60.000,00

=2.570.301,97

AS.
500,00

A9.

232.000,00

A10.
57.000,00

All.
2.810.000,00

A12.
1.979,20

A13.
378.276,87

A14.
141.944,48

10.855.978,98

^ 11.025.309,39

Jednostka organizacyjna realizujaca program
lub koordynuj^ca wykonanie programu

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

Gmina Daszyna

X

x r '" '



Al. Srodki budzetu gminy 35.000,00 zl;
A2. s"rodki budzetu gminy + 60.000,00 zl;
A3. srodki budzetu gminy 7.500,00 zl;
A4. zwrotdotacjizRPO 66.830,41 zl;
A5. 3rodki budzetu gminy 96.000.00zl;
A6. 4.567.976,46 zl zakup z s"rodk6w wlasnych grantu dzialek w Walewie i Jackowie;
A7. 2.570.301,97 zl, w tym: srodki budzetu gminy 1.618.103,97 zl - 60.000,00 zl = 1.558.103,97 zl, pozyczka WFOSiGW 1.012.198,00 zl (w tym 414.432,77 zl refundacja srodkow poniesionych w 2015r.);
A8. Srodki budzetu gminy 500,00 zl;
A9. sYodki budzetu gminy 232.000,00zl, w tym 100.000,00 zl na przebudowe drogi Kolonia Mazew - Zieleniew;
A10. srodki budzetu gminy 57.000,00 zl;
Al 1.2.810.000,00, w tym 523.577,24 zl srodki budzetu gminy, 10.000,00 zl Srodki budzetu gminy (wydatki poza projektem), 719.554,47 zl Srodki budzetu gminy, 1.556.868,29 zl dotacja RPO RPO (umowa o

dofmansowanie projektu numer RPLD.02.01.01-10-0004/15-00 w ramach II Osi priorytetowej: Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa L6dzkiego
nalata 2014-2020);

A12. s"rodki budzetu gminy 1.979,20 zl Qednoczes"nie przewiduj? sie^ dotacj? w ramach RPO 602.170,80 zl);
A13.378.276,87 zl, w tym srodki budzetu gminy 335.926,87 zl, pozyczka w ramach NFOS 42.350,00 zl;
A14.141.944,48zl, w tym Srodki budzetu gminy 130.136,48zl, dotacja w ramach WF03 11.808,00 zl;

Daszyna, dn. 13.07.2016r.
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